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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr Jeziorski K-39 Olkusz Miasto 6 13 500 - 1

2 Tadeusz Karaszkiewicz K-45 Racibórz Miasto 16 11 800 - 2

3 Bernardyn Engler K-92 KWK Halemba 4 10 430 - 3

4 Mariusz Rolka K-47 Radzionków 19 9 480 - 4

5 Mirosław Winiarski K-104 UMiG Siewierz 5 9 215 - 5

6 Marian Kowalski K-87 Sazan w Woli 9 7 795 - 6

7 Dariusz Gacek K-45 Racibórz Miasto 10 7 735 - 7

8 Ryszard Koselarz K-85 KWK Paryż 1 7 415 - 8

9 Gerard Plewnia K-72 Zamet 3 6 815 - 9

10 Czesław Skutnik K-38 Mysłowice Brzezinka 13 6 200 - 10

11 Janusz Olszewski K-36 Sosnowiec Milowice 12 6 135 - 11

12 Wojciech Geler K-99 KWK Ziemowit 7 5 605 - 12

13 Jan Sienkiewicz K-43 Pyskowice 11 5 480 - 13

14 Zbigniew Mośko K-56 Świętochłowice 2 5 240 - 14

15 Edward Totoń K-33 Libiąż 8 3 955 - 15

16 Krzysztof Szwarc K-105 Silesia Rybnik 18 3 035 - 16

17 Ryszard Pawłowski K-26 Kazimierz 15 2 285 - 17

18 Ryszard Adamek K-27 Klimontów 17 2 085 - 18

19 Edmund Mrówczyński K-114 Suszec 14 250 - 19

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

22.08.2021, 14:08

Ryszard Seroka

Sędzia główny

Zawody spławikowe

Członków ZO i Prezesów Kół

Suszec-Łowisko Gwaruś, 22 sierpnia 2021 r.

OPEN
Sektor

1 / 6
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław Lech K-57 Szczakowa Miasto 18 16 070 - 1

2 Joachim Wieschalka K-3 Bytom 16 14 230 - 2

3 Krzysztof Charaziński K-42 Poręba 11 14 205 - 3

4 Tomasz Muszik K-65 Zabrze Makoszowy 2 13 620 - 4

5 Andrzej Kosiedowski K-20 Katowice Miasto 14 12 660 - 5

6 Jerzy Jurecki K-102 Żory 10 9 610 - 6

7 Krzysztof Kruzel K-37 Mysłowice 17 7 145 - 7

8 Krzysztof Baliński K-3 Bytom 1 6 870 - 8

9 Zdzisław Sudoł K-7 Czechowice Dziedzice 6 6 860 - 9

10 Andrzej Szczęsny K-74 Niedobczyce 7 5 470 - 10

11 Krystian Sowada K-100 Siemianowice 15 5 370 - 11

12 Zygmunt Witkowski K-55 Niwka 12 5 010 - 12

13 Konrad Ciura K-92 KWK Halemba 13 4 935 - 13

14 Wojciech Jędrysik K-55 Niwka 3 4 910 - 14

15 Tadeusz Stasiński K-112 Pniówek 9 3 855 - 15

16 Kazimierz Jasiński K-113 Kobiór 5 3 830 - 16

17 Kazimierz Kowalik K-44 Pszczyna 8 3 150 - 17

18 Robert Sito K-107 Bukowno 4 2 010 - 18

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

22.08.2021, 14:08

Ryszard Seroka

Sędzia główny

Zawody spławikowe

Członków ZO i Prezesów Kół

Suszec-Łowisko Gwaruś, 22 sierpnia 2021 r.

Sektor B
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław Kossowski K-14 Sośnica 1 7 270 - 1

2 Waldemar Mikszto K-9 Chorzów 17 5 995 - 2

3 Waldemar Szymanowski K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto 14 5 395 - 3

4 Krzysztof Balcarek K-32 Lędziny 15 5 255 - 4

5 Marian Zuber K-19 Jaworzno Miasto 9 5 205 - 5

6 Kazimierz Szachniewicz K-124 Borynia 2 4 850 - 6

7 Piotr Ćwik K-46 COBEX-SGL w Raciborzu 8 4 795 - 7

8 Zbigniew Kumański K-81 Jastrzębie Zdrój 12 4 605 - 8

9 Zbigniew Żurek K-63 Wojkowice 4 4 495 - 9

10 Włodzimierz Nocuń K-13 Gliwice 18 3 550 - 10

11 Marcin Malecki K-55 Niwka 13 3 275 - 11

12 Alojzy Riedel K-86 KWK Śląsk 10 3 115 - 12

13 Mariusz Wrzeszkiewicz K-78 Jas Mos 11 2 245 - 13

14 Czesław Majchrzak K-76 Fiat Auto Poland 5 1 675 - 14

15 Edward Herman K-51 Ruda Śląska 16 1 650 - 15

16 Krzysztof Grabowski K-124 Borynia 6 665 - 16

17 Kazimierz Kawczyński K-54 Sosnowiec Miasto 7 435 - 17

18 Piotr Mularczyk K-125 Chwałowice 3 100 - 18

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

22.08.2021, 14:08

Ryszard Seroka

Sędzia główny

Zawody spławikowe

Członków ZO i Prezesów Kół

Suszec-Łowisko Gwaruś, 22 sierpnia 2021 r.

Sektor C
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław Lech K-57 Szczakowa Miasto B-18 16 070 0 1

2 Piotr Jeziorski K-39 Olkusz Miasto A-6 13 500 0 1

3 Bogusław Kossowski K-14 Sośnica C-1 7 270 0 1

4 Joachim Wieschalka K-3 Bytom B-16 14 230 0 2

5 Tadeusz Karaszkiewicz K-45 Racibórz Miasto A-16 11 800 0 2

6 Waldemar Mikszto K-9 Chorzów C-17 5 995 0 2

7 Krzysztof Charaziński K-42 Poręba B-11 14 205 0 3

8 Bernardyn Engler K-92 KWK Halemba A-4 10 430 0 3

9 Waldemar Szymanowski K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto C-14 5 395 0 3

10 Tomasz Muszik K-65 Zabrze Makoszowy B-2 13 620 0 4

11 Mariusz Rolka K-47 Radzionków A-19 9 480 0 4

12 Krzysztof Balcarek K-32 Lędziny C-15 5 255 0 4

13 Andrzej Kosiedowski K-20 Katowice Miasto B-14 12 660 0 5

14 Mirosław Winiarski K-104 UMiG Siewierz A-5 9 215 0 5

15 Marian Zuber K-19 Jaworzno Miasto C-9 5 205 0 5

16 Jerzy Jurecki K-102 Żory B-10 9 610 0 6

17 Marian Kowalski K-87 Sazan w Woli A-9 7 795 0 6

18 Kazimierz Szachniewicz K-124 Borynia C-2 4 850 0 6

19 Dariusz Gacek K-45 Racibórz Miasto A-10 7 735 0 7

20 Krzysztof Kruzel K-37 Mysłowice B-17 7 145 0 7

21 Piotr Ćwik K-46 COBEX-SGL w Raciborzu C-8 4 795 0 7

22 Ryszard Koselarz K-85 KWK Paryż A-1 7 415 0 8

23 Krzysztof Baliński K-3 Bytom B-1 6 870 0 8

24 Zbigniew Kumański K-81 Jastrzębie Zdrój C-12 4 605 0 8

25 Zdzisław Sudoł K-7 Czechowice Dziedzice B-6 6 860 0 9

26 Gerard Plewnia K-72 Zamet A-3 6 815 0 9

27 Zbigniew Żurek K-63 Wojkowice C-4 4 495 0 9

Zawody spławikowe

Członków ZO i Prezesów Kół

Suszec-Łowisko Gwaruś, 22 sierpnia 2021 r.

OPEN
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW
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Zawody spławikowe

Członków ZO i Prezesów Kół

Suszec-Łowisko Gwaruś, 22 sierpnia 2021 r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

28 Czesław Skutnik K-38 Mysłowice Brzezinka A-13 6 200 0 10

29 Andrzej Szczęsny K-74 Niedobczyce B-7 5 470 0 10

30 Włodzimierz Nocuń K-13 Gliwice C-18 3 550 0 10

31 Janusz Olszewski K-36 Sosnowiec Milowice A-12 6 135 0 11

32 Krystian Sowada K-100 Siemianowice B-15 5 370 0 11

33 Marcin Malecki K-55 Niwka C-13 3 275 0 11

34 Wojciech Geler K-99 KWK Ziemowit A-7 5 605 0 12

35 Zygmunt Witkowski K-55 Niwka B-12 5 010 0 12

36 Alojzy Riedel K-86 KWK Śląsk C-10 3 115 0 12

37 Jan Sienkiewicz K-43 Pyskowice A-11 5 480 0 13

38 Konrad Ciura K-92 KWK Halemba B-13 4 935 0 13

39 Mariusz Wrzeszkiewicz K-78 Jas Mos C-11 2 245 0 13

40 Zbigniew Mośko K-56 Świętochłowice A-2 5 240 0 14

41 Wojciech Jędrysik K-55 Niwka B-3 4 910 0 14

42 Czesław Majchrzak K-76 Fiat Auto Poland C-5 1 675 0 14

43 Edward Totoń K-33 Libiąż A-8 3 955 0 15

44 Tadeusz Stasiński K-112 Pniówek B-9 3 855 0 15

45 Edward Herman K-51 Ruda Śląska C-16 1 650 0 15

46 Kazimierz Jasiński K-113 Kobiór B-5 3 830 0 16

47 Krzysztof Szwarc K-105 Silesia Rybnik A-18 3 035 0 16

48 Krzysztof Grabowski K-124 Borynia C-6 665 0 16

49 Kazimierz Kowalik K-44 Pszczyna B-8 3 150 0 17

50 Ryszard Pawłowski K-26 Kazimierz A-15 2 285 0 17

51 Kazimierz Kawczyński K-54 Sosnowiec Miasto C-7 435 0 17

52 Ryszard Adamek K-27 Klimontów A-17 2 085 0 18

53 Robert Sito K-107 Bukowno B-4 2 010 0 18

54 Piotr Mularczyk K-125 Chwałowice C-3 100 0 18
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55 Edmund Mrówczyński K-114 Suszec A-14 250 0 19

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

22.08.2021, 14:08

Ryszard Seroka

Sędzia główny

6 / 6
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


